

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 034 Tub de plàstic tipus bulb
Partida: 000000

N.I.F. B30349401
Nom o raó social: PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIO

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001244	Tub con asp PVC 26F 6/8,5mm3m F/F/M estèr	703.0621	B	000	0,710000	0,930000	0,770000	120.165,00 0	UNI	111.753,45	92.527,05	23,10€	21
30001245	Tub PVC bulb Øint 7mm 3m no estèril	703.0634	B	000	0,670000	0,990000	0,820000	18.511,000	UNI	18.325,89	15.179,02	20,50€	21
30001247	Tub PVC bulb asp Øint 5mm 3m estèril	703.0629	B	000	0,850000	0,930000	0,770000	703,000	UNI	653,79	541,31	23,10€	21
30001250	Tub PVC bulb asp Øint 5mm 30m no estèril	703.0627	B	000	9,500000	8,050000	6,650000	91,000	UNI	732,55	605,15	39,90€	21
30008861	Tub con asp PVC 6mm/8,8mm 1,8m estèril	703.0619	B	000	0,490000	0,812000	0,671000	1.550,000	UNI	1.258,60	1.040,05	26,84€	21
30011151	Tub plàst transpO2 a/bulb4/8mmx50m n/est	703.0111	B	000	9,600000	11,500000	9,500000	14,000	UNI	161,00	133,00	66,50€	21
30039620	Tub PVC a/bulbs aspir Ø7mmx30m n/estèril	703.0632	B	000	6,650000	7,740000	6,400000	4.104,000	UNI	31.764,96	26.265,60	32,00€	21
30040480	Tub plàst transpO2 s/bulb6/8mmx30m n/est	703.2358	B	000	6,590000	7,740000	6,400000	851,000	UNI	6.586,74	5.446,40	32,00€	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 036 Claus per a equips d'infusió
Partida: 000000

N.I.F.	B30349401
Nom o raó social:	PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIO

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003769	Clau 3v#pres 2LLF/1LLM 82,7bar/1200psi	310.0227	B	000	1,900000	2,290000	1,890000	3.001,000	UNI	6.872,29	5.671,89	283,50€	21
30041963	Clau 3v 2LLF/1LLM mínim2bar/29psi	310.2750	B	000	0,240000	0,240000	0,200000	61.103,000	UNI	14.664,72	12.220,60	30,00€	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 039 Connectors per a infusió endovenosa
Partida: 000000

N.I.F. B30349401
Nom o raó social: PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIO

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002020	Connexió T infusió EV línia 10cm	302.0717	B	000	0,670000	0,790000	0,650000	1.156,000	UNI	913,24	751,40	130,00€	21
30002690	Adapt conversió connector luer a ràcord	804.3976	B	000	0,150000	0,180000	0,150000	1.250,000	UNI	225,00	187,50	37,50€	21
30002700	Connector infusió vàlvula segur >3,1 bar	806.2897	B	000	0,570000	0,390000	0,320000	86.266,000	UNI	33.643,74	27.605,12	64,00€	21
30003213	Connec seg LL Split Septum bidirec 7dies	806.4409	B	000	0,390000	0,380000	0,314000	663.475,00 0	UNI	252.120,50	208.331,15	62,80€	21
30004002	Conn-allarg Y 2và 15cm LL SplitSeptum 7d	306.1412	B	000	1,410000	1,430000	1,180000	117.203,00 0	UNI	167.600,29	138.299,54	118,00€	21
30004003	Connexió catY 3v 3vàlv 1mm 13cm 0,4mm 7d	306.2787	B	000	2,350000	2,600000	2,150000	5.521,000	UNI	14.354,60	11.870,15	322,50€	21
30004135	Conec-allarg 3và 10cm LL SplitSeptum 7d	306.4539	B	000	2,240000	2,400000	1,980000	176.398,00 0	UNI	423.355,20	349.268,04	297,00€	21
30006087	Adaptador accessoris infusió connexió M/	312.2610	B	000	0,480000	0,500000	0,410000	1.800,000	UNI	900,00	738,00	102,50€	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30009649	Allargad bifurc ev 15cm L SplitSeptum 7d	302.4608	B	000	1,210000	1,310000	1,080000	1.400,000	UNI	1.834,00	1.512,00	162,00€	21
30012577	Conn-allarg 18cm LL SplitSeptum trans 7d	306.4499	B	000	1,170000	1,260000	1,040000	37.961,000	UNI	47.830,86	39.479,44	156,00€	21
30021125	Conec-allarg Y 2và 12cm LL SplitSeptum	306.2862	B	000	1,250000	1,310000	1,080000	218.146,00 0	UNI	285.771,26	235.597,68	162,00€	21
30035768	Allarg và seg LSplitSeptum 10cm360ml/min	302.2384	B	000	0,950000	1,060000	0,880000	19.390,000	UNI	20.553,40	17.063,20	132,00€	21
30042025	Conn-allarg bifY 2và 10cmLL SplitSeptum	302.2385	B	000	1,190000	1,260000	1,040000	6.432,000	UNI	8.104,32	6.689,28	104,00€	21
30052962	Con segl4cm clau3v SplitSeptum NanoClave	307.3899	B	000	2,000000	2,180000	1,800000	13.609,000	UNI	29.667,62	24.496,20	270,00€	21
30053802	Adaptador luer femella+luer slip ABS+PVC	804.4038	B	000	0,170000	0,180000	0,150000	4.263,000	UNI	767,34	639,45	22,00€	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 040 Taps per a catèters
Partida: 000000

N.I.F. B30349401
Nom o raó social: PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIO

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001328	Tap luer-lock connexió tancament doble	805.0668	B	000	0,020000	0,042000	0,035000	885.417,00 0	UNI	37.187,51	30.989,60	8,75€	21
30001329	Tap ev plàstic rígid a/memb perfor LLfem	805.0669	B	000	0,070000	0,079000	0,065000	25.936,000	UNI	2.048,94	1.685,84	16,25€	21
30010108	Tap plàstic rígid ev LL mascle universal	805.0667	B	000	0,020000	0,035000	0,029000	44.422,000	UNI	1.554,77	1.288,24	7,25€	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 041 Altres adaptadors i connectors
Partida: 000000

N.I.F.	B30349401
Nom o raó social:	PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIO

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30042282	Tap prot p/connector sis tancat Puresite	805.3556	B	000	0,130000	0,150000	0,120000	6.450,000	UNI	967,50	774,00	30,00€	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 042 Filtres de partícules antibacterians per
Partida: 000000

N.I.F. B30349401
Nom o raó social: PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIO

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001688	Filtre antibact atb+químio 0,2µm LL-M-F	309.0484	B	000	1,810000	1,750000	1,450000	4.646,000	UNI	8.130,50	6.736,70	145,00€	21
30001689	Filtre adm NPT 1,2micres longitud 26cm	309.0485	B	000	1,500000	1,790000	1,480000	23.576,000	UNI	42.201,04	34.892,48	148,00€	21
30002682	Filtre antib 0,2µm L-L F/L-LM fàrm 40cm	309.2246	B	000	2,370000	2,370000	1,960000	10.186,000	UNI	24.140,82	19.964,56	196,00€	21
30002982	Filtre antib atb+químio 0,2µm LL-MF 25cm	309.3918	B	000	0,850000	2,240000	1,850000	5.695,000	UNI	12.756,80	10.535,75	185,00€	21
30003181	Filtre antibacterià 0,2µm ús 96h neonat	309.1444	B	000	1,840000	2,180000	1,800000	12.383,000	UNI	26.994,94	22.289,40	180,00€	21